
   
                                                                                                                                                                                                         

 

 

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

N. 58               DEL  29.01.2019 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:Dott.ssa Simonetta Minervini 

 
OGGETTO:Concorso pubblico per titoli ed esami,per la copertura di n.2 posti,a tempo pieno ed indeterminato,di istruttore 

direttivo di ruolo con profilo professionale amministrativo-contabile.Settore Finanziario cat.D1.Ammissione/Esclusione 

candidati.               

 

Il sottoscritto, dott. Fasanella Antonio,Responsabile del Settore Affari Generali. 
 

PREMESSO: 

CHE con  determinazione n 696 del 03.10.2018  è stato  approvato il bando di concorso pubblico,per titoli ed esami,per la 

copertura di n.2 posti,a tempo pieno ed indeterminato,di istruttore direttivo di ruolo con profilo professionale 

amministrativo-contabile Settore Finanziario cat.D1 

VISTO il vigente "Regolamento  sull’Ordinamento degli Uffici e dei  Servizi" approvato con Delibera di G.M. n.66 del 

07.06.2002; 

DATO ATTO: 

- che in merito alla selezione hanno presentato istanza ,in tempo utile, n 43 candidati ; 

-che ai fini dell'ammissione/esclusione dei candidati,sulla base di quanto stabilito nel bando,si è , proceduto all'attento 

esame  delle n.43  istanze di partecipazione; 

-che pertanto ,n.. 35 candidati ,  i cui nominativi sono riportati  nell'allegato A),parte integrante  e sostanziale del presente 

atto,  che  hanno presentato  regolare domanda nel rispetto dei termini,dei modi e dei requisiti  previsti nel bando,vengono 

ammessi  alla selezione ; 

-che invece n.8 candidati ,i cui nominativi sono riportati nell'allegato B),parte integrante e sostanziale del presente atto, 

vengono esclusi poichè  privi di uno dei  requisiti di cui all'art.2 del Bando; 

RITENUTO ,quindi dover ammettere i n.35 candidati,elencati nell'allegato A),dei quali è stata accertata     

l'ammissibilità; 

RITENUTO di dover escludere n.8 candidati elencati nell'allegato B); 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001 

 

                                                                         D E T E R M I N A 

1. Per quanto detto in premessa che qui si richiama e si riconferma: 

2. DI  AMMETTERE al concorso pubblico,per titoli ed esami,per la copertura a tempo pieno ed indeterminato,di 

n. .2 posti,a tempo pieno ed indeterminato,di istruttore direttivo di ruolo con profilo professionale 

amministrativo-contabile.Settore Finanziario cat.D1,n.35 concorrenti  indicati nell'allegato A ),parte integrante 

che hanno presentato regolare domanda nel rispetto dei termini,dei modi e dei requisiti  previsti nel bando ; 

3. DI ESCLUDERE dal concorso pubblico in oggetto,n.8 candidati di cui all'allegato B),parte integrante; 

4. DI DARE ATTO  che la presente Determinazione con gli elenchi allegati,verrà pubblicata all'Albo Pretorio on- 

line, sul sito web del dell'Ente nella Sezione" Amministrazione trasparente"-Bandi e Concorsi,mentre 

l'esclusione dal concorso sarà tempestivamente comunicata ai concorrenti interessati mediante raccomandata con 

ricevuta di ritorno; 

5. RIMETTERE copia del presente provvedimento all’Ufficio del Personale e alla commissione giudicatrice  per 

gli adempimenti consequenziali; 

6. DARE MANDATO all’Ufficio Personale di consegnare al Segretario della Commissione 

copia del presente atto per quanto di competenza. 

       

                                                                                                                

                                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                                            AFFARI GENERALI 

                                                                                                    Dott.Fasanella Antonio 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data 29.01.2019 prot. n. 1412 ,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì 29.01.2019 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

 

                                                                                                             CALO’ Cosima 

 
                                                                                                                    Firma autografa apposta a mezzo stampa ex 

art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 


